2024年 10月 22日

加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 武田 久

「2024年度長拳初段・１級・２級検定および事前講習会について」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

「2024年度長拳初段・ 1級・ 2級検定試験および事前講習会」が下記のとおり実施されます。

同封の実施要綱ならびに添付書類を確認のうえ、お申し込みください。

敬具
記

１． 場所・日時 ：全国５会場（東京･大阪･盛岡・福岡･名古屋）で各々異なる日に実施されます。
詳細は要綱にてご確認下さい
※東京会場：日本連盟トレーニングセンター

■初段・ 1級・ 2級
2025年 2月 1日（土）事前講習会(長拳技術講習会)
2025年 2月 2日（日）検定試験

２． 受験・受講料 ： 受講料 5,000円
受験料 24歳以下：2級 2,500円 1級 3,000円 初段 4,000円

25歳以上：2級 5,000円 1級 6,000円 初段 8,000円

３． 参 加 申 込 ： 申請・登録報告用紙に必要事項を記入のうえ、団体ごとに（別紙）
受講・受験申請者一覧表を添えて、東京都連宛お送りください。

４． 申 込 締 切 ： ２０２４年１１月２９日（金）必着

５． 振 込 先 ：

りそな銀行・東京中央支店
普通 ５７３８８０６

特非）東京都武術太極拳連盟

６． 振 込 期 間 ：2024年 11月 25日（月）～11月 29日（金）の期間にお振込下さい

※受験会場が５カ所ありますので、申込用紙の受験会場の欄に必ずご記入下さい。

７． 送付書類 ： ① 送付案内状（本紙）

② 「検定および事前講習会」受講・受験申請者一覧表

③【参考】長拳初段・１級・２級技能検定実施要綱

④ 長拳初段・ 1級・ 2級検定 実施要綱

⑤ ２級検定申請・登録報告用紙《長検 書式８》

⑥ １級検定申請・登録報告用紙《長検 書式９》

⑦ 長拳初段／申請登録報告用紙《長検 書式１０》

⑧ 長拳技術講習会 参加申込書《長検 書式１１》

以上